МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ПГТ Ю-КУРИЛЬСК»

Приказ №36 - ОД

по МБОУ «Центр образования пгт. Южно-Курильск»

 от «26» июня 2021 г.

 Об утверждении положений

В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность

образовательного учреждения»   Федерального закона от 29.12.2013 № 272 –

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения педсовета протокол

№10 от 24.06.2021 г. и в целях организации образовательной деятельности

педагога

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Положение об организации образовательного процесса для

детей с ОВЗ и Положения об организации учебного процесса по

программе подготовки водителей транспортного средства категории

«В».

2. Березюк Е. Ф., заместителю директора,  довести до сведения

педагогических работников школы Положения и обеспечить

применение их в работе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           А. Н. Даринская

		2021-08-02T12:03:34+1000
	пгт. Южно-Курильск
	Альвина Николаевна Даринская
	Я являюсь автором этого документа